
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. № /МЛ,

Об окончании отопительного сезона в городе Рязани

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных 

домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 

№ 354, пункта 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, 

утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 

№ 115, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Муниципальному унитарному предприятию города Рязани «Рязанское 

муниципальное предприятие тепловых сетей» (Хотулев Л.В.), производственному 

подразделению «Дягилевская ТЭЦ» филиала ОАО «Квадра» - «Центральная генерация» 
(Корочкин СБ.), управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Рязани (Миронов И.О.), муниципальному казенному учреждению 

«Дирекция заказчика объектов социальной сферы» (Рытьков А.Ю.), Рязанскому филиалу 

ООО «Ново-Рязанская ТЭЦ» (Богданов А.В.) с 01.05.2014 года приступить к отключению 

систем отопления жилищного фонда и учреждений социальной сферы города от Ново- 
Рязанской ТЭЦ, Дягилевской ТЭЦ, котельных муниципального унитарного предприятия 
города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей» и ведомственных 

котельных.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ю.В. Бабушкина.

выше 8° С в течение пяти суток подряд, на основании пункта 12 Правил предоставления

Глава администрации В.Е.Артемов


